



УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в состав Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта, утвержденный Указом Президента Российской Федерации от 18 июля 2018 г. № 432

1. Внести в состав Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта, утвержденный Указом Президента Российской Федерации от 18 июля 2018 г. № 432 "Об утверждении состава Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, № 30, ст. 4713; 2019, № 17, ст. 2075; 2020, № 9, ст. 1179; 2021, № 23, ст. 4033), следующие изменения:

а) позицию:

"Дегтярев М.В. - временно исполняющий обязанности Губернатора Хабаровского края"

заменить позицией следующего содержания:

"Дегтярев М.В. - Губернатор Хабаровского края (по согласованию)";

б) позицию:

"Лукин В.П. - заместитель председателя Комитета Совета Федерации по международным делам (по согласованию)"

заменить позицией следующего содержания:



"Лукин В.П. - профессор-исследователь факультета мировой экономики и мировой политики федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования "Национальный исследовательский университет "Высшая школа экономики" (по согласованию)";

в) позицию:

"Титов В.Н. - вице-президент Олимпийского комитета России, президент Федерации спортивной гимнастики России, первый вице-президент Международной федерации гимнастики (по согласованию)"

заменить позицией следующего содержания:

"Титов В.Н. - вице-президент Олимпийского комитета России, президент Федерации спортивной гимнастики России, член исполнительного комитета Международной федерации гимнастики (по согласованию)".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.



Президент
Российской Федерации В.Путин

Москва, Кремль
18 марта 2022 года
№ 128